
UCHWAŁA  NR  1/3/10
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 20 grudnia 2010 roku

w sprawie sprzedaży z drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Grajewskiego na rzecz jej użytkownika 

wieczystego

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XLIX/284/10 Rady Powiatu Grajewskiego z 
dnia 29 października 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w drodze 
bezprzetargowej  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Grajewskiego  na 
rzecz  jej  użytkownika  wieczystego  Zarząd Powiatu Grajewskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1

Dokonać sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Grajewskiego na rzecz jej użytkownika wieczystego, położonej na terenie 
miasta Grajewo, oznaczonej jako działki Nr 1650/10, Nr 1655/3 i Nr 1658/4 o łącznej 
powierzchni 0,2598 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Grajewie prowadzi księgę wieczystą KW 33026.   

§ 2

Dokonanie sprzedaży nastąpi w formie aktu notarialnego, do podpisania którego 
upoważnia się Pana Jarosława Augustowskiego – Starostę i Panią Alicj ę Rutkowską 

– Wicestarostę.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska     ...............                             Jarosław Augustowski     ...............

Hanna Kulesza         ...............

Dariusz Latarowski  ...............

Waldemar Remfeld   ............... 


